







**OBWIESZCZENIE**  
**Wójta Gminy Elbląg**  
z dnia 6 maja 2024 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 roku w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego **Wójt Gminy Elbląg podaje do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania, siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych oraz o możliwości głosowania korespondencyjnego i głosowania przez pełnomocnika w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r.**

Nr obwodu	Granice obwodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
I	Batorowo, Jagodno, Nowe Batorowo	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Państwowej Straży Pożarnej w Nowakowie, Nowakowo 47 
	Kępa Rybacka, Nowakowo, Nowakowo Trzecie	
	Cieplice, Kępiny Wielkie, Nowotki	
II	Adamowo, Janowo, Kazimierzowo	Świetlica Wiejska w Kazimierzowie, Kazimierzowo 25 
	Bielnik Drugi, Bielnik Pierwszy	
III	Czechowo, Nowe Pole,	Publiczna Szkoła Podstawowa w Gronowie Górnym, ul. Szmaragdowa 5 Gronowo Górne 
	Gronowo Górne: ul. Opalowa, ul. Szafirowa, ul. Beryłowa, ul. Topazowa, ul. Perłowa, ul. Rubinowa, ul. Szmaragdowa, ul. Kryształowa, ul. Agatowa, ul. Korolowa, ul. Diamentowa, ul. Brylantowa, ul. Bursztynowa, ul. Nefrytowa, ul. Lazurytowa	
	Nowina	
IV	Janów, Komorowo Żuławskie	Gminna Biblioteka Publiczna w Komorowie Żuławskim, Komorowo Żuławskie 6 
	Bogaczewo, Myślęcín, Nowa Pilona, Pasieki, Pilona, Weklice	
V	Dłużyna, Klepa, Wężina	Publiczna Szkoła Podstawowa w Wężynie, Wężina 16 
	Drużno, Karczowizna, Lisów, Nowy Dwór	
VI	Przezmark, Przezmark-Osiedle, Sierpin	Świetlica Wiejska w Przezmarku, Przezmark 15B
VII	Raczki Elbląskie, Tropy Elbląskie	Świetlica Wiejska w Raczkach Elbląskich, Raczkach Elbląskich 23
VIII	Adamowo-Osiedle, Helenowo, Władysławowo	Dom Pomocy Społecznej „KROKUS” we Władysławowie, Władysławowo 4 

**Głosować przez pełnomocnika oraz korespondencyjnie** mogą wyborcy którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadają orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o :

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;

2) całkowitej niezdolności do pracy;

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;

4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;

5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny oraz przez wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat

**Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Elbląg do dnia 31 maja 2024 r.**

**Zamiar głosowania korespondencyjnego należy zgłosić najpóźniej do dnia 27 maja 2024r. do Komisarza Wyborczego w Elblągu przy ul. Wojska Polskiego 1/3 (Krajowe Biuro Wyborcze w Elblągu)**

**Głosowanie w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego odbędzie się w dniu 9 czerwca 2024 r. w lokalach obwodowych komisji wyborczych w godzinach od 7.00 do 21.00.**

Wójt Gminy Elbląg  
Zygmunt Tucholski